TRE/RN, para correção do valor atualizado do contrato, passando a vigorar a seguinte redação: 

“CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO 

3.1. Em decorrência do acréscimo contratual previsto na Cláusula Primeira deste 
termo aditivo, o valor total atualizado do Contrato nº 35/2022-TRE/RN passa a ser R$ 
123.184,30 (cento e vinte e três mil, cento e oitenta e quatro reais e trinta centavos).” 

2.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 14 de setembro de 2022. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Diretora-Geral